
POSTANOWIENIE NR 72/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Iwierzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 293/2019 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Iwierzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego 2019 r. poz. 4191, zm. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2020 r. 
poz. 1366) dokonuje się następującej zmiany: 

- w obwodzie nr 2 w rubryce „Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej” wyrazy „Zespół Szkół 
w Iwierzycach, Szkoła Filialna w Sielcu, Sielec 51B, 39-120 Sędziszów Małopolski” zastępuje się wyrazami 
„Dom Wiejski w Sielcu, Sielec 69, 39-120 Sędziszów Małopolski”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Iwierzyce, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Iwierzyce. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F6A26-4B83-486B-AD72-8113E9AE4A94. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 72/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Iwierzyce na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Iwierzyce 
Były budynek Zespołu Szkół 

w Iwierzycach, Iwierzyce 188, 
39-124 Iwierzyce 

2 Sołectwo Sielec Dom Wiejski w Sielcu, Sielec 69, 
39-120 Sędziszów Małopolski 

3 Sołectwo Olchowa Szkoła Podstawowa w Olchowej, Olchowa 3, 39-
127 Będziemyśl 

4 Sołectwo Nockowa Szkoła Podstawowa w Nockowej, Nockowa 1, 39-
124 Iwierzyce 

5 Sołectwo Będzienica 
Szkoła Podstawowa w Nockowej, 

Szkoła Filialna w Będzienicy, 
Będzienica 44, 39-124 Iwierzyce 

6 Sołectwo Wiśniowa 
Szkoła Podstawowa w Bystrzycy, 

Szkoła Filialna w Wiśniowej, 
Wiśniowa 69, 39-124 Iwierzyce 

7 Sołectwo Bystrzyca Szkoła Podstawowa w Bystrzycy, Bystrzyca 52 A, 
39-124 Iwierzyce 

8 Sołectwo Olimpów Dom Strażaka w Olimpowie, 
Olimpów 57, 39-124 Iwierzyce 

9 Sołectwo Wiercany Szkoła Podstawowa w Wiercanach, Wiercany 73, 
39-124 Iwierzyce 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4F6A26-4B83-486B-AD72-8113E9AE4A94. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 72/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Iwierzyce na stałe obwody głosowania


		2024-02-22T13:35:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




